
EKO TEAMBUILDING „ Zelená výzva<

Příjezd do Šikland, úvodní briefing a rozdělení do týmů
Scénář dne: „Planeta Šikland čelí ekologické krizi. Přírodní zdroje jsou
ohroženy, zvířata ztrácejí domovy. Potřebujeme ekologické hrdiny!“
Týmy se rozdělují do týmů, které se zapojí do série ekologicky laděných
výzev.

Zahájení, přivítání týmů 
Každý tým dostane svůj název (např. „tým Zelení strážci, „tým Lesní vlci“)
a bude mu přidělen průvodce. Každý tým se stává ekologickou
jednotkou – jejich úkolem je sbírat body, spolupracovat a najít řešení
ekologické krize.
Možnost rozdávání dárků, kdy každý host dostává tričko nebo šátek. 

Krátká instruktáž o pravidlech a bezpečnosti

Průběh programu

Soutěžící se vydají na cestu areálem Šikland, kde v týmech plní pestré úkoly
na tematicky laděných EKO stanovištích. Každý z nás může přispět k
udržitelnějšímu světu – a právě tento den je příležitostí si to společně
připomenout. Na závěr budou všechny týmy vyhodnoceny podle počtu
získaných bodů.

1. UVÍTÁNÍ A ZADÁNÍ MISE

2. EKO VÝZVY
Ekologické disciplíny/cca 30 minut na stanoviště

Petra Dvořáková
+420 606 678 711
event@sikland.cz 

Hana Plecová
+420 607 742 516
firemky@sikland.cz

ŠIKLAND a.s. 
592 56 Zvole nad Pernštejnem
www.firemniakce-sikland.cz

3. FINÁLNÍ VYHODNOCENÍ A ODMĚNY
Finální výzva: Velká štafeta „Zachraň planetu< – napínavé zakončení
dne, kdy se střetnou dva týmy ve finální misi. Vítězný tým je odměněn.
Možnost vytvoření týmového fotoalba.

4. EKO VEČER POD HVĚZDAMI      
    <Dotkni se přírody jinak=                                                       
Po dni plném týmových zážitků, spolupráce a ekologických výzev přichází
chvíle ztišení. Večer, kdy světla ustoupí hvězdám a všední ruch nahradí
ticho lesa. Společně zpomalíme, vnímáme přítomnost a znovu se
propojujeme – mezi sebou i s přírodou.
VEČERNÍ PROGRAM
Rozdělání táborového ohně
Grilování a opékání z lokálních surovin včetně vegetariánských variant
Degustace regionálního piva a vína
Hudba u ohně 
Noční ohňová show
Ležení na dekách a pozorování noční oblohy

POZNÁVACÍ STANOVIŠTĚ
EKO-kvíz
Uhlíková stopa
Zero waste výzva: Zabal to jinak
Co sem nepatří?
Poznávačka: Stopy a zvuky lesa
Strom života

Spojme týmového ducha s respektem k přírodě.
Objevte sílu spolupráce, když se tým stane ekologickou jednotkou.
Zelená výzva není jen o soutěžení – je to den, který inspiruje, vzdělává
a sbližuje. Čeká vás dobrodružství plné smíchu, kreativity, nových
dovedností a nezapomenutelných zážitků. A vše se točí kolem
jednoho společného cíle: jak žít a pracovat v souladu s přírodou.

PRAKTICKÉ A AKČNÍ STANOVIŠTĚ
Třídící štafeta: EKO-ninja
Vodní mise: Kapka naděje
Stavba hmyzích hotelů
Lesní puzzle

mailto:firemky@sikland.cz

